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PAKOTTEITA KOSKEVAT EHDOT NRC GROUP FINLAND OY:N HANKITA- JA ALIHANKITASO-
PIMUKSIIN
(25.8.2023)

Määritelmät

Tässä liitteessä Tilaajalla tarkoitetaan NRC Group Finland Oy:tä ja Toimittajalla tarkoitetaan han-
kinta- tai alihankintasopimuksen mukaista NRC Group Finland Oy:n sopimuskumppania.

Pakotteet

Euroopan unioni ja Yhdistyneet kansakunnat ovat asettaneet ja saattavat tulevaisuudessa asettaa
pakotteita lainsäädännössään ja/tai toimielintensä päätöksillä.

Toimittaja vakuuttaa, että

a) edellä tarkoitettuja pakotteita ei ole asetettu [1]

i. Toimittajalle,
ii. Toimittajan hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai edustus-, päätös- tai valvontaval-

taa käyttäville henkilöille,
iii. Toimittajan välittömille tai välillisille omistajille,
iv. sellaisille alihankkijoille, jotka osallistuvat tämän sopimuksen mukaisten tuotteiden tai palve-

lujen toimittamiseen,
v. kyseisten alihankkijoiden hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai edustus-, päätös- tai

valvontavaltaa kyseissä alihankkijoissa käyttäville henkilöille eikä
vi. kyseisten alihankkijoiden välittömille tai välillisille omistajille.

b) Toimittaja ei ole asetuksen (EU) 833/2014 artiklan 5 k tarkoittama

i. Venäjän kansalainen tai Venäjälle sijoittautunut luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö, yh-
teisö tai elin,

ii. oikeushenkilö, yhteisö tai elin, josta edellä kohdassa b) i. tarkoitettu yhteisö omistaa suoraan
tai välillisesti yli 50 prosenttia,

i. luonnollinen henkilö, oikeushenkilö, yhteisö tai elin, joka toimii kohdassa b) i. tai b) ii. tarkoi-
tetun yhteisön puolesta tai johdolla, eikä

ii. toimittajan alihankkija, tavarantoimittaja tai voimavarayksikkö, jonka osuus hankintasopimuk-
sen arvosta on yli 10 prosenttia, ole kohdissa b) i.–iii. tarkoitettu taho

Toimittaja sitoutuu ilmoittamaan välittömästi Tilaajalle, jos pakotteita asetetaan yhdellekään a)
kohdassa tarkoitetulle taholle tai kyse on kohdan b) mukaisesta tilanteesta.

Lisäksi Toimittaja sitoutuu siihen, että sen tämän sopimuksen mukainen toiminta tai Toimittajan ja sen
alihankkijoiden tuottamien tuotteiden tai palvelujen käyttö ei riko edellä mainittuja pakotteita tai artiklan
5 k mukaisia rajoitteita.

Toimittaja antaa pyynnöstä viipymättä Tilaajalle tiedot välittömistä tai välillisistä omistajistaan, ali-
hankkijoistaan ja muista edunsaajistaan. Lisäksi Toimittaja sitoutuu ilmoittamaan viipymättä Tilaa-
jalle, jos hankintaan liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä pakotteiden kohteena
olevalle taholle.

Tilaaja voi irtisanoa Toimittajan kanssa tehdyn sopimuksen päättymään välittömästi, joko kokonaan
tai niiden tuotteiden tai palvelujen osalta, joihin pakotteet tai artiklan 5 k mukaiset rajoitukset liittyvät,
jos

1. Euroopan unioni tai Yhdistyneet kansakunnat asettavat Toimittajalle tai yllä kohdassa a)
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tarkoitetuille tahoille pakotteita tai
2. hankintaan liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä taholle, jolle on asetettu

tässä luvussa tarkoitettuja pakotteita tai
3. jos kyseessä on kohdan b) mukaisesta tilanteesta.

Jos tämän liitteen mukaisia vakuutuksia on rikottu, Toimittaja on velvollinen korvaamaan Tilaajalle kaikki
sille, tämän liitteen mukaisten velvoitteiden rikkomisesta aiheutuneet vahingot, eikä sopimuksessa
mahdollisesti sovittuja vastuunrajoituksia sovelleta.

Selvyyden vuoksi Tilaaja toteaa, että asetuksessa (EU) 833/2014 säädetty alihankintaa koskeva ns. 10
prosentin sääntö (edellä kohta b) ii) koskee koko alihankintaketjua, myös alihankkijan alihankkijaa jne.
Yksittäisen alihankkijan euromääräinen summa pitää laskea huomioiden kaikki ne alihankintaketjut,
joissa ko. alihankkija toimii. Alihankkijan euromääräistä summaa verrataan Sopimuksen koko voimas-
saoloajan mukaiseen kokonaissummaan. Asia tarkastellaan alihankkijakohtaisesti.

[1]EU:n (2018) rajoittavien toimenpiteiden eli pakotteiden tehokasta täytäntöönpanoa varten antamien  parhaiden
käytäntöjen mukaan peruste, joka on otettava huomioon arvioitaessa, onko oikeushenkilö tai yhteisö toisen hen-
kilön tai yhteisön omistuksessa, on yli 50 prosentin omistus yhteisön omistusoikeuksista tai sen osake-enemmistö.
Jos kyseinen peruste täyttyy, katsotaan että oikeushenkilö tai yhteisö on toisen henkilön tai yhteisön omistuk-
sessa.  Ko. EU:n parhaissa käytänteissä on kuvattu kahdeksan perustetta, joilla puolestaan arvioidaan, onko oi-
keushenkilö tai yhteisö joko yksin tai muun osakkaan tai kolmannen osapuolen kanssa tehdyn sopimuksen nojalla
toisen henkilön tai yhteisön määräysvallassa. Arvioinnissa riittää, että yksikin kriteereistä täytyy, jolloin katsotaan,
että oikeushenkilö tai yhteisö on toisen henkilön tai yhteisön määräysvallassa, ellei tapauskohtaisesti toisin osoi-
teta. Arvioinnin kriteereitä ovat mm. oikeus tai valtuus nimittää tai erottaa enemmistö hallinto- tai johtoelinten
jäseniä, muiden osakkaiden kanssa tehdyn sopimuksen perusteella on oikeus määrätä enemmistö hallinto- tai
johtoelinten jäsenistä, oikeus käyttää oikeushenkilön koko tai osaa omaisuudesta.


